FAST PHARMA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E 

PRODTOS PARA SAÚDE LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 47.217.160/0001-39, conforme 

descritivo a seguir: Fonte de Recursos: Recursos devidamente alocados no orçamento do 

MUNICÍPIO DE HORIZONTE, no seguinte valor R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais) com a 

classificação orçamentária: 05.01- 10.302. 0036 2.028; fonte: 1500100200 / 1600000000; 

elemento de despesa: 3.3.90.32.00. 0 instrumento contratual produzira seus jurídicos e legais 

efeitos a partir da data de sua assinatura e vigera em data a ser consignada no próprio